

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmirovce

Objekt:

**1 - Zateplenie obvodového plášťa a stropu, výmena krytiny a výplní otvorov**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

12.9.2023

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

K2-ART s.r.o., Nitra

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**56947,00**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 0,20        | 0,00       |
| znižená      | 56 946,99   | 0,20        | 11389,40   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**68336,40**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmirovce

Objekt:

**1 - Zateplenie obvodového plášťa a stropu, výmena krytiny a výplní otvorov**

Miesto:

Dátum:

12.9.2023

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

K2-ART s.r.o., Nitra

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**56947,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

21402,59

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

618,25

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

0,00

713 - Izolácie tepelné

0,00

762 - Konštrukcie tesárske

0,00

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

0,00

766 - Konštrukcie stolárske

0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

783 - Nátery

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmírovce

Objekt:

**1 - Zateplenie obvodového plášťa a stropu, výmena krytiny a výplní otvorov**

Miesto:

Dátum: 12.9.2023

Objednávateľ:

Obec Mojmírovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

JOMAKSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

K2-ART s.r.o., Nitra

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**56 947,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 402,59

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

618,25

|   |   |             |                                                                                                     |    |      |         |        |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------|--------|
| 1 | K | 310239211.S | Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú | m3 | 2,25 | 225,00  | 506,25 |
| 2 | K | 317944311.S | Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12         | t  | 0,03 | 3500,00 | 112,00 |

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

|    |   |             |                                                                                               |    |        |       |         |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|
| 3  | K | 612409991.S | Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.                | m  | 21,34  | 10,00 | 213,40  |
| 4  | K | 612460124.S | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery                           | m2 | 4,11   | 1,00  | 4,11    |
| 5  | K | 612460202.S | Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm                                     | m2 | 4,11   | 15,00 | 61,65   |
| 6  | K | 612460208.S | Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm                                      | m2 | 4,11   | 5,00  | 20,55   |
| 7  | K | 612481119.S | Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením                  | m2 | 4,11   | 7,00  | 28,77   |
| 8  | K | 622451071   | Vyspravenie povrchu neomietaných stien vonkajších maltou cementovou pre omietky               | m2 | 93,05  | 10,00 | 930,46  |
| 9  | K | 622460124.S | Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery                          | m2 | 192,64 | 1,50  | 288,96  |
| 10 | K | 622461052.S | Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm                           | m2 | 192,64 | 23,00 | 4430,79 |
| 11 | K | 622465113.S | Vonkajší sanačný systém stien, sanačný prednástrek cementový, krytie 100%                     | m2 | 37,90  | 3,50  | 132,65  |
| 12 | K | 622465122.S | Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávací omietka, hr. 15 mm  | m2 | 37,90  | 25,00 | 947,50  |
| 13 | K | 622481119.S | Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením                  | m2 | 54,00  | 12,00 | 648,00  |
| 14 | K | 625250253.S | Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy                        | m2 | 62,00  | 65,00 | 4029,87 |
| 15 | K | 625250588.S | Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy | m2 | 22,74  | 55,00 | 1250,70 |
| 16 | K | 625250740.S | Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy                    | m2 | 74,36  | 70,00 | 5204,85 |
| 17 | K | 625250761.S | Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm                              | m2 | 2,31   | 45,00 | 103,95  |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

|    |   |             |                                                                                                                                                 |    |        |      |        |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 18 | K | 941941031.S | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m                                                   | m2 | 183,23 | 2,00 | 366,46 |
| 19 | K | 941941191.S | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 183,23 | 1,00 | 183,23 |
| 20 | K | 941941831.S | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m                                                | m2 | 183,23 | 2,00 | 366,46 |
| 21 | K | 941955001.S | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m                                                                            | m2 | 10,00  | 3,00 | 30,00  |
| 22 | K | 953945314.S | Hliníkový soklový profil šírky 153 mm                                                                                                           | m  | 37,90  | 2,00 | 75,80  |
| 23 | K | 953945351.S | Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou                                                                                        | m  | 35,34  | 2,00 | 70,68  |
| 24 | K | 959991011   | Vyplnenie škár polyuretánovou penou                                                                                                             | m  | 100,00 | 1,00 | 100,00 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                    | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 25 | K   | 968061112.S | Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t                                                  | ks | 1,00     | 6,67         | 6,67              |
| 26 | K   | 968061113.S | Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t                                                 | ks | 1,00     | 5,00         | 5,00              |
| 27 | K   | 968061115.S | Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t                                                                           | m  | 10,36    | 10,00        | 103,60            |
| 28 | K   | 968061125.S | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t                                                    | ks | 1,00     | 5,00         | 5,00              |
| 29 | K   | 968071137.S | Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy nad 4 m2                                                                   | ks | 1,00     | 5,00         | 5,00              |
| 30 | K   | 968072455.S | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t                                                           | m2 | 1,00     | 25,00        | 25,00             |
| 31 | K   | 968072559.S | Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t                                                                       | m2 | 6,21     | 15,00        | 93,15             |
| 32 | K   | 971033651.S | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t                                                 | m3 | 0,90     | 150,00       | 135,00            |
| 33 | K   | 978015291.S | Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrabávaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t | m2 | 37,90    | 3,50         | 132,65            |
| 34 | K   | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                        | t  | 12,42    | 12,00        | 149,09            |
| 35 | K   | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                            | t  | 248,48   | 0,50         | 124,24            |
| 36 | K   | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                              | t  | 12,42    | 10,00        | 124,24            |
| 37 | K   | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                             | t  | 12,42    | 28,00        | 347,87            |
| 38 | K   | 979089112.S | Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné                                                              | t  | 0,60     | 65,00        | 39,00             |

#### D PSV Práce a dodávky PSV

##### D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

|    |   |                |                                                                                                    |    |        |       |        |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 39 | K | 712290010.S    | Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°                                                   | m2 | 95,00  | 1,00  | 95,00  |
| 40 | M | 283230007300.S | Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE                             | m2 | 110,00 | 1,50  | 165,00 |
| 41 | K | 712290030.S    | Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30°                                                   | m2 | 132,50 | 1,00  | 132,50 |
| 42 | M | 283230007400.S | Parotesná PE fólia š. 1,5 m zosilnená výstužnou mriežkou 6x8 mm, pevnosť 250 N/5 cm                | m2 | 152,38 | 1,80  | 274,28 |
| 43 | K | 712470070.S    | Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° PVC-P fóliou prikotvením so zvarením spoju    | m2 | 5,00   | 17,00 | 85,00  |
| 44 | M | 283220002000.S | Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech                                     | m2 | 5,75   | 17,00 | 97,75  |
| 45 | M | 311970001500.S | Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek                                                  | ks | 15,70  | 3,00  | 47,10  |
| 46 | K | 712990040.S    | Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°                              | m2 | 5,00   | 2,00  | 10,00  |
| 47 | M | 693110004500.S | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2                                                       | m2 | 5,75   | 2,00  | 11,50  |
| 48 | K | 712991030.S    | Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie | m  | 9,00   | 10,00 | 90,00  |
| 49 | M | 311690001000.S | Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový                                                          | ks | 72,00  | 1,50  | 108,00 |
| 50 | M | 607260000300.S | Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm                                                                      | m2 | 3,69   | 18,00 | 66,42  |
| 51 | K | 998712102.S    | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m                        | t  | 0,10   | 35,00 | 3,33   |

##### D 713 Izolácie tepelné

|    |   |                |                                                                                                                        |    |        |       |         |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|
| 52 | K | 713111111.S    | Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne                                               | m2 | 95,00  | 2,50  | 237,50  |
| 53 | M | 631440004600.S | Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky                             | m2 | 97,92  | 15,12 | 1480,55 |
| 54 | K | 713161530.S    | Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribíťm a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm | m2 | 132,50 | 4,50  | 596,25  |
| 55 | M | 631640001400.S | Pás zo sklenej vlny hr. 180 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy                                   | m2 | 135,15 | 13,61 | 1839,39 |
| 56 | K | 998713102.S    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                                                     | t  | 1,18   | 35,00 | 41,13   |

##### D 762 Konštrukcie tesárske

|    |   |             |                                                                                                               |   |       |       |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|
| 57 | K | 762331922.S | Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, dĺžky krovového prvku do 5 m - 0,01200 t | m | 20,00 | 25,00 | 500,00 |
| 58 | K | 762332120.S | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2                          | m | 20,00 | 45,00 | 900,00 |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                      | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 59 | M   | 605120002900.S | Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I                                                                                                      | m3 | 0,40     | 450,00       | 180,00            |
| 60 | K   | 762341201.S    | Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°                                                                                                     | m  | 442,89   | 6,00         | 2657,34           |
| 61 | M   | 605430000300   | Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ                                                       | m3 | 0,97     | 450,00       | 438,30            |
| 62 | K   | 762341253.S    | Montáž kontralát pre sklon nad 35°                                                                                                                         | m  | 132,50   | 2,00         | 265,00            |
| 63 | M   | 605430000300   | Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ                                                       | m3 | 0,36     | 450,00       | 161,10            |
| 64 | K   | 762342812.S    | Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t                                                         | m2 | 132,50   | 4,00         | 530,00            |
| 65 | K   | 762395000.S    | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty | m3 | 1,40     | 45,00        | 63,00             |
| 66 | K   | 762810012.S    | Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 12 mm                                                                                 | m2 | 26,50    | 35,00        | 927,50            |
| 67 | K   | 762822120.S    | Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2                                                                        | m  | 57,00    | 12,20        | 695,40            |
| 68 | M   | 605120002900.S | Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I                                                                                                      | m3 | 1,14     | 450,00       | 513,00            |
| 69 | K   | 762895000.S    | Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky                                                                                  | m3 | 1,50     | 45,00        | 67,50             |
| 70 | K   | 998762102.S    | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                                                                                             | t  | 1,71     | 35,00        | 59,96             |

D 764 Konštrukcie klampiarske

|    |   |             |                                                                                                                |    |       |        |         |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|
| 71 | K | 764323240.S | Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 400 mm                | m  | 13,00 | 8,00   | 104,00  |
| 72 | K | 764331250.S | Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm                          | m  | 36,00 | 35,00  | 1260,00 |
| 73 | K | 764331850.S | Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, - 0,00298t       | m  | 36,00 | 2,00   | 72,00   |
| 74 | K | 764339210.S | Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm | m  | 1,60  | 250,00 | 400,00  |
| 75 | K | 764351810.S | Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t                | m  | 28,40 | 2,00   | 56,80   |
| 76 | K | 764352227.S | Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm                                           | m  | 14,60 | 35,00  | 511,00  |
| 77 | K | 764357201.S | Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, medzistrešné alebo zaatikové bez hákov r.š. do 1100 mm                        | m  | 6,70  | 65,00  | 435,50  |
| 78 | K | 764410250.S | Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm                                    | m  | 3,08  | 15,00  | 46,20   |
| 79 | K | 764410850.S | Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t                                                 | m  | 1,98  | 2,00   | 3,96    |
| 80 | K | 764430230.S | Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm                                | m  | 9,00  | 35,00  | 315,00  |
| 81 | K | 764430250.S | Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm                                | m  | 27,00 | 65,00  | 1755,00 |
| 82 | K | 764430850.S | Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t                                                 | m  | 27,00 | 2,00   | 54,00   |
| 83 | K | 764454254.S | Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm                                                 | m  | 10,80 | 30,00  | 324,00  |
| 84 | K | 764454802.S | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t                                               | m  | 14,00 | 2,00   | 28,00   |
| 85 | K | 764456855.S | Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t                       | ks | 4,00  | 2,00   | 8,00    |
| 86 | K | 998764102.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                        | t  | 0,31  | 35,00  | 10,96   |

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

|    |   |             |                                                                                           |    |        |        |         |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 87 | K | 765310034.S | Keramiká krytina drážková, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°                      | m2 | 132,50 | 68,00  | 9010,00 |
| 88 | K | 765310234.S | Hrebeň z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60° | m  | 22,70  | 35,00  | 794,50  |
| 89 | K | 765310384.S | Štítová hrana z okrajových škridiel pre krytinu drážkovú                                  | m  | 9,00   | 30,00  | 270,00  |
| 90 | K | 765310452.S | Prestupová škridla s klobúkom pre krytinu keramickú                                       | ks | 1,00   | 125,00 | 125,00  |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                         | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 91 | K   | 765311815.S | Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, - 0,05t   | m2 | 132,50   | 2,00         | 265,00            |
| 92 | K   | 765313693.S | Prírezenie a uchytenie rezaných škridiel keramických, sklon od 35° do 60°                                     | m  | 20,00    | 5,00         | 100,00            |
| 93 | K   | 765314501.S | Úžľabie s tesnením, plech so stredovou stojatou drážkou hliník                                                | m  | 10,00    | 15,00        | 150,00            |
| 94 | K   | 765314523.S | Odkvapová hrana z odkvapového AL plechu vrátane vetracej mriežky a pásu proti vtákom, pre profilovanú krytinu | m  | 33,10    | 12,00        | 397,20            |
| 95 | K   | 765901324.S | Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 170 g/m2                                      | m2 | 132,50   | 5,00         | 662,50            |
| 96 | K   | 765901345.S | Strešná fólia paropriepustná, na stropné trámy, plošná hmotnosť 150 g/m2                                      | m2 | 95,00    | 4,50         | 427,50            |
| 97 | K   | 998765102.S | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                 | t  | 7,03     | 34,00        | 238,92            |

D 766 Konštrukcie stolárske

|     |   |                |                                                                                                                                            |    |       |         |         |
|-----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|
| 98  | K | 766621400.S    | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)                                                          | m  | 15,44 | 15,00   | 231,60  |
| 99  | M | 283290006100.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru       | m  | 16,97 | 1,00    | 16,97   |
| 100 | M | 283290006200.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru        | m  | 16,97 | 1,00    | 16,97   |
| 101 | M | 611410007300.S | Plastové okno jednokridlové OS, 1100x1570 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil                                                         | ks | 2,00  | 337,00  | 674,00  |
| 102 | M | 611410007200.S | Plastové okno jednokridlové OS, 880x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil                                                          | ks | 1,00  | 528,00  | 528,00  |
| 103 | K | 766661422.S    | Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných                                                                                           | ks | 1,00  | 65,00   | 65,00   |
| 104 | M | 611720000300.S | Dvere do bytu vstupné bezpečnostné plné, šírka 600-900 mm, EW15/D1                                                                         | ks | 1,00  | 1550,00 | 1550,00 |
| 105 | K | 766694141.S    | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm                                                                        | ks | 1,00  | 14,99   | 14,99   |
| 106 | K | 766694142.S    | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm                                                                      | ks | 2,00  | 20,00   | 40,00   |
| 107 | M | 611560000400.S | Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná                                                                                 | m  | 3,20  | 15,00   | 48,00   |
| 108 | K | 766702111.S    | Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové                                                                                         | ks | 1,00  | 45,00   | 45,00   |
| 109 | M | 611810002500.S | Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 2100 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 360-500 mm, pre jednokridlové dvere | ks | 1,00  | 567,00  | 567,00  |
| 110 | K | 998766102.S    | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                      | t  | 0,29  | 35,00   | 10,08   |

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

|     |   |                |                                                                                       |    |      |        |        |
|-----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|--------|
| 111 | K | 767331801.S    | Demontáž akejkoľvek striešky zo steny nad vchodové dvere                              | ks | 1,00 | 65,00  | 65,00  |
| 112 | K | 767340115.S    | Montáž oceľového prístrešku kotveného do steny, šikmá strecha z trapézového plechu    | m2 | 1,00 | 95,00  | 95,00  |
| 113 | M | 553580007300.S | Prístrešok oceľový šikmá strecha, strešná krytina trapézový plech                     | m2 | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| 114 | K | 998767102.S    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m | t  | 0,03 | 35,00  | 0,98   |

D 783 Nátery

|     |   |             |                                                                                                                |    |      |      |       |
|-----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|------|-------|
| 115 | K | 783201812.S | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou                       | m2 | 9,00 | 9,00 | 81,00 |
| 116 | K | 783225100.S | Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm, zábradlie na veži | m2 | 9,00 | 9,00 | 81,00 |